
Na osnovu člana 36. Statuta opštine Kotor („Službeni list Crne Gore“ – opštinski propisi 

br. 37/19) i  člana 26  tačka 1 Zakona o komunalnim  djelatnostima ("Službeni list Crne 

Gore", br. 55/16, 4/16, 2/18, 66/19, 140/22), Skupština opštine Kotor na XVIII sjednici 

održanoj dana 11.05.2023. godine, donijela je 

 

 

                                                           O D L U K U  

o usvajanju Godišnjeg izvještaja o realizaciji godišnjeg programa obavljanja komunalne 

djelatnosti za 2022. Godinu Društva za upravljanje sanitarnom deponijom „Lovanja“ 

d.o.o. Kotor 

 

                                                                Član 1. 

Usvaja se Godišnji izvještaj o realizaciji godišnjeg programa obavljanja komunalne 

djelatnosti za 2022. godinu Društva za upravljanje sanitarnom deponijom „LOVANJA“ 

DOO Kotor.  

 

                                                                Član 2. 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu Crne 

Gore - opštinski propisi”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj:11-016/23-11422                            Skupština opštine Kotor 

Kotor,11.05.2023. godine                                Predsjednica,  

                    Maja Mršulja  

 

 

 


